02/03/2021 SEI/GRR - 1489310 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1698944&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=6ef25b77… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 12/2021/UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UERR, em seu
Art. 22, aprovado pelo Decreto nº. 24.022-E de 10 de outubro de 2017, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para
Preceptor de Internato em Medicina e cadastro de reserva de preceptores de Internato em Medicina da Universidade Estadual de Roraima, nos
termos da Resolução Ad Referendum nº 07, de 03 de dezembro de 2020, em conformidade com Edital nº. 4/2021.

1. DOS HOMOLOGADOS

(03470 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - GERIATRIA)
No Ord. N° Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação

1 7023200003 PAULO AFONSO SANDY JUNIOR MG15903763 100.00 100.00 200.00 classificado
(03472 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - PEDIATRIA)

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação
1 7023200004 ALBERTO IGNACIO OLIVARES OLIVARES 222475 100.00 100.00 200.00 classificado

(03473 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - DERMATOLOGIA)
No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação

1 7023200002 VITORIA GANDUR PIGARI 251167 100.00 90.00 190.00 classificada
2 7023200010 LUIZ EDUARDO FABRICIO DE MELO GARBERS 78223650 90.00 80.00 170.00 classificado

(03474 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - CARDIOLOGIA)
No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação

1 7023200008 HASSAN SYAGHA 203793 100.00 80.00 180.00 classificado
(03475 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - CIRURGIA VASCULAR/ANGIOLOGIA)

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação

02/03/2021 SEI/GRR - 1489310 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1698944&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=6ef25b77… 2/2

1 7023200001 THIAGO MICHAELIS 53101615 100.00 80.00 180.00 classificado
03476 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - CIRURGIA PEDIÁTRICA)

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação
1 7023200005 ANDRE CESAR COELHO ROSA DA SILVA 1416 100.00 80.00 180.00 classificado

(03477 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - REUMATOLOGIA)

No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação
1 7023200006 ANDRE GUSTAVO CUNHA TROLESE 22810550X 100.00 90.00 190.00 classificado

(03478 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - PSIQUIATRIA)
No Ord. No Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação

1 7023200007 JULIANA BUENO CAMPOS 288049871 100.00 80.00 180.00 classificada
(03479 - PSS EM MEDICINA - MÓDULO DO INTERNATO - UROLOGIA)

No Ord. N° Inscrição Candidato(a) RG Entrevista Curriculum Nota Final Situação
1 7023200009 MARCOS TOBIAS MACHADO 174756008 100.00 100.00 200.00 classificado

Boa Vista-RR, 01 de março de 2021.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Regys Odlare Lima de Freitas, Reitor, em 01/03/2021, às 12:59, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1489310 e o código CRC
F856C46F.

17201.000521/2021.36 1489310v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar